СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ЩУЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 07.07.2020 г.  № 79
                            с.Щучье
Об утверждении перечня дорог,
подлежащих ремонту в 2021-2023г г.

        Заслушав информацию  главы Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области о состоянии дорог в Щучинском сельском поселении и о выделении денежных средств из дорожного фонда Эртильского муниципального района Воронежской области  Совет народных депутатов решил:
1. Распределять денежные средства, выделяемые из дорожного фонда по численности населения в каждом населенном пункте.
2. Утвердить перечень первоочередных дорог, подлежащих ремонту в 2021 г.:
с.Щучье: ул.Первомайская, ул.Коминтерна, ул.Чапаева (асфальтирование)
с.Старый Эртиль: ул.Жданова (дорога к кладбищу)
с.Гороховка: ул.Набережная
3. Утвердить перечень первоочередных дорог, подлежащих ремонту в 2022 г.:
с.Щучье: ул.Молодежная,  ул.Свободы, ул.Чапаева (асфальтирование)
с.Старый Эртиль: ул.Центральная
с.Гороховка: ул.Южная (дорога к кладбищу)
4. Утвердить перечень первоочередных дорог, подлежащих ремонту в 2023 г.:
с.Щучье: ул.Ленина, ул.Свободы, ул.Чапаева (асфальтирование)
с.Старый Эртиль: ул.Набережная, ул.Песчаная, ул.Крымская
5.	Контроль за выполнением  данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                      Е.М.Меркулов